
                                          

 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

PŘEVÁŽNĚ ÚSPĚŠNÝ VÍKEND: MUŽI „A“ VYBOJOVALI 6 BODŮ,ML.ŽÁCI A PŘÍPRAVKA STŘÍBRNÍ, 

ML.DOROSTENCI REMIZOVALI,ST.ŽÁCI VÍTĚZI,ST.ŽÁKYNĚ ,MUŽI „B“ A ML.ŽAČKY BEZ BODU 

SENIOŘI :LITICE-BREHMEN/Něm./ 4:1/1:1/ přátelsky 8.X.Hráli:Vrkoč Vokurka Levý Hofrichter Dobrý O.Drudík Čvančara 

Míka Nocar Havlíček Michal Opava P. Doležal Dolejš Šíma Hudeček Hofman,góly: Dolejš 3,Hofman.Přihlíželi:Šuchman Anděl 

Jakubíček,pak se společně bavili všichni,akce se povedla! 

LITICE – MNICHOVICE 6:0/1:0/ extraliga 9.X. Jurek Soukup Straka Brada Rollinger Boyd Koryťákové Bárta Nocar Dolejš 

Vychron Sochor Nicklas Dvořák,góly Vychron 2,Dolejš,Koryťákové a Boyd.Až ve druhém poločase se nám podařilo zúročit 

svou převahu. 

PRESIDENT – LITICE 2:6/1:2/ extraliga 10.X. Sestava stejná,góly: Vychron 2,Sochor Dolejš Nicklas a J.Koryťák.Zápas 

poznamenalo zranění soupeře a přerušení na cca 25 minut.V prvním poločase jsme měli mírně navrch,soupeř jen čekal.Ve 

2.půli se hra vyrovnala,soupeř vytáhl hru a napadal naši rozehrávku.Vzniklo tak více prostoru pro naše útoky a po překonání 

napadajících hráčů jsme toho dokázali využít.Velké zlepšení ve hře,začalo nám to tam „padat“.V obraně jsme hráli 

zodpovědněji než v předcházejících zápasech.Snad budeme v tomto trendu pokračovat.V tomto dvojkole jsme zaznamenali 

řadu překvapujících výsledků,např.Bolevec  2x remizoval/i se Slavií!/,atd.Tabulka po polovině soutěže vypadá takto : Slavia               

7 4 3 0   41:19   15   Hradec Králové  7 3 3 1   20:18  12    



                                                          President        7 5 0 2   26:19   15   Bolevec               7 1 2 4    7:28     5 

                                                          Rakovník         7 4 2 1   37:19   14   Hostivař              7 1 0 6   17:39   3       

                                                          Litice               7 4 0 3   30:18   12    Mnichovice        7 0 2 5   14:32   2 

LITICE B – HOSTIVAŘ B 2:3/0:0/ 1.liga mužů 9.X. Nečas Petrek Kalvas Krejčí Levý Rumplík Nocar V. Míka Hofrichter 

sen.Havlíček Kudlič Vokurka,góly Vokurka a Hofrichter,nějak se nám nedaří. 

BOHEMIANS – LITICE 2:2/1:0/ - liga ml.dorostenců 9.X. Skála Benda Pecháček Heger Laier Karnold Kordík Horák Macovei 

Vyleta Nocar V. Uhlíř,góly Pecháček 2.Proti silnému soupeři podali kluci bojovný výkon,tým podržel brankář Skála/chytil m.j. 

2 penalty/,my jednu nedali. 

MNICHOVICE – LITICE 0:3/0:3/ liga st.žáků 8.X. Beránek Suchý Kozák Horák Radvanovští Klečka Uhlíř Petrivaldský Jirka 

Macovei Dvořák Bezděk,góly:Radvanovský A.,Jirka,Petrivaldský.Ačkoliv nás soupeř v 1.poločase zatlačil,dokázali jsme 

z brejků dát tři góly.Ve 2.poločase jsme se herně zlepšili a snažili se dodržovat pokyny,které jsem jim o přestávce nařídil.Tím 

pádem byl 2.poločas v naší režii,vypracovali jsme si několik slušných gólových příležitostí,ty však byly nevyužité./Straka/. 

LITICE – RAKOVNÍK 2:4/1:1/ liga st.žákyň 10.X. Hráčky z Kadaně Bubelová Hrubá a Svobodová + Bílé Keberdlová Kolínková 

Kozáková kožíšková Poláková Tušlová Vyletová a Zdeňková,oba góly Bubelová.Odpovědný a obětavý výkon našich spolu 

s vyhranějšími Kadaňskými přispěl k pohlednému utkání. 

PRAGA – 9.X. turnaj ml.žákyň: Višňovská Hanelová Kolínková Kováčová Kožíšková Vyletová Kozáková Hrádková Melicharová 

a Pluhařová.Přestože jsme nezískali bod,uhráli jsme pěkné zápasy,a to s výsledky:0:3 s Pragou,Rakovníkem a Hostivaří a 0:1 

se Slavií a Mnichovicemi.Višňovská byla vyhlášena nejlepší gólmanskou turnaje. 

PRAGA – 9.X. turnaj ml.žáků Peš Rollinger Šiman Kasl Sochor Chocholoušek Dráb Gerlický Hes Homolka,výsledky: 1:0 

s Presidentem/Dráb/,5:0s Bohemians/Homolka a Sochor 2,Gerlický/,0:3 se Slavií,3:2 s Hostivaří/Homolka,Dráb,Gerlický/a 0:1 

se Kbely – celkem stříbrné medaile,navíc Peš byl vyhlášen nejlepším gólmanem turnaje. 

HOSTIVAŘ 10.X. – turnaj přípravek  LITICE: Kiliánové Urban Hofman Tomášek Šimek Duchková Löfflerové Průchová Macek 

Wágner Kovář.Výsledky:8:0 se Slavií,3:0s dívkami Hostivaře,7:0 s Pragou,2:1 s Myšpulíny a se Kbely a 2:6 s chlapci Hostivaře 

– celkem 2.místo.Góly: 7 Urban,6 Šimek,3 Wágner,2 Duchková,Macek a Kovář,1 Jakub Löffler a Vojta Kilián.MYŠPULÍNI –

příště. 

BOMBER 2011 – stav soutěže  v družstvuMyšpulínů: 

32 Bystřický Bystřická Vlček 

31 Freisleben Linhart 30 Rybář Šesták Sedláček,29 Lanča,27 Tušl,21 Dolejš,Dolejšová,12 Špilar,11 Skála, 10 Fusek,9 Štál 

Eberle, 8 M.Weber Petlička,7 Rybářová Zalabák Šimek Plaška 6 Klimenda,5 Levý Króner, 4 Sefrhans Ibermajer,3 Klementová, 

2 Mašek Vondráček  Hohaus,1 Bíro Šmídek 

Celkem 34, v oddílu v nové sezóně evidováno  101 mladších žáků,žákyň ,přípravek a benjamínků. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

PÁ  15.X. 17.00 LITICE – SLAVIA –liga ml.dorců   - odl.utkání 

S0 16.X. ml. Ml.dorci na Slavii v 11.45 busem, ml.žáci v 9 doma,ml.žákyně v 9 na Slavii večer VINOBRANÍ –propagujte,ať je 

nás plný sál,nezapomeňte na tombolu 

NE 17.X. benjamínci Litice 9,přípravka Kbely 9, ženy ve 13.30 s Kadaní,St.dorci v 10 v Bolevci a st.žákyně ve 13.30 jedou na 

Slavii 

ST.20.10 v 16 st.žáci v Bolevci 

Nezapomeňte se přihlásit na zájezd  MORAVA 2010 – do 17.X. p.Bendovi 


